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Wszyscy wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu:

»Rozbudowa ulicy Prymasa Kardynata Wyszynskiego w Pinnczowie".
Zadanie dofinansowane z Rzagdowego Funduszu Polski tad Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2022 r. poz. 1710) udziela wyjasnien na pytania zadane przez Wykonawcow:

Pytanie 1. Prosimy o podanie nazwy zamdwienia jaka ma sie znalez¢ na gwarancji bankowej w przypadku gdy
wadium wnoszone bedzie wtasnie w takiej formie.

Odpowiedz 1: Nazwa zamodwienia brzmi: ,,Rozbudowa ulicy Prymasa Kardynata Wyszynskiego w Pinczowie".
Pytanie 2 Zgodnie z punktem 9 ppkt. 9.4.4 SWZ Wykonawca przetozy na wezwanie Zamawiajgcego nastepujgce
oswiadczenie: art. 108 ust 1 pkt 5 oswiadczeni o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do grupy kapitatowe;.
Natomiast punkt 13 ppkt 7 SWZ oswiadczenie woli (oferta) zawiera: oswiadczenie o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do grupy kapitatowej. Prosimy o sprecyzowanie na jakim etapie Wykonawca ma ztozy¢ o$wiadczenie
o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do grupy kapitatowej.

Odpowiedz 2: Zatacznik nr 5 do SWZ prosze ztozy¢ wraz z oferta.

Pytanie 3 Prosimy o podanie lokalizacji (poprzez podanie km) rozbiérki nawierzchni bitumicznej kolejno z pozycji
1.2.1,1.2.2,1.2.3i1.2.4.

Odpowiedz 3: Poz. 1.2.1 dotyczy ul. Wyszynskiego w km 0+211,90 - 0+379,50 oraz fragmentéw objetych
opracowaniem ul. Gdreckiego, Daniela Olecha i Stonecznej , poz. 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 i 1.2.4 dotyczg ul.
Wyszynskiego w km 0+211,90 — 0+379,50.

Pytanie 4 Prosimy o zamieszczenie tabeli robét ziemnych.

Pytanie 5 Prosimy o podanie z czego wynika ilos¢ robét ziemnych wskazanych w pozycji 1.3.4

Odpowiedz 4 i Odpowiedz 5:

Roboty ziemne przedstawione w przedmiarze dotycza wykopoéw pod projektowang konstrukcje nawierzchni drog,
chodnikéw, parkingdw i placu. W robotach ziemnych ujeto réwniez roboty zwigzane z uregulowaniem i
dostosowaniem do projektowanej drogi rowu przebiegajacego w bezposrednim sasiedztwie drogi na catym jej
odcinku.

Pytanie 6 Prosimy o potwierdzenie, ze tgczng grubosé warstwy Scieralnej stanowig pozycje 1.5.3 (3cm) i 1.5.4 (1cm)
przedmiaru robdt —tgcznie 4 cm zgodnie z Aneksem do opisu PW ul. Wyszyniskiego.

Odpowiedz 6: Grubos¢ warstwy sScieralnej wynosi 4 cm.

Pytanie 7 Czy tgczng grubos¢ warstwy wigzgcej stanowig pozycje 1.5.1 i 1.5.2 przedmiaru robét? Jezeli tak prosimy o

poprawe krotnosci w pozycji 1.5.2 na krotnos¢=1. Zgodnie z rysunkiem D3 z Aneksu do projektu oraz Aneksem do



opisu PW ul. Wyszynskiego grubos$¢ warstwy wigzgcej wynosi 5cm a nie jak podajg tgcznie pozycje 1.5.1 (4cm) i 1.5.2
(4cm) 8cm. Prosimy o ujednolicenie zapiséw i podanie poprawnej grubosci warstwy wigzgce;j.

Odpowiedz 7: Grubos¢ warstwy wigzacej wynosi 8 cm.

Pytanie 8 Prosimy o dodanie pozycji zwigzanej z wykonaniem warstwy podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego
grubosci 7cm, ktéra widnieje na przekrojach rysunku D.3 i w Aneksie do opisu PW ul. Wyszyniskiego.

Odpowiedz 8: W konstrukcji nawierzchni brak jest podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego.

Pytanie 9 Prosimy o podanie w jakim km obowigzujg przekroje I, I, Ill, IV, Vi VI z rysunku przekrojéw normalnych D3.
Odpowiedz 9: Rysunki nr 5.1.1 do 5.1.4 projektu wykonawczego branzy drogowej przedstawiajg szczegétowo w
jakim km obowigzuje jaki przekréj drogi.

Pytanie 10 Zgodnie ze szczegdtami konstrukcyjnymi z rysunku D3 i Aneksem do opisu PW ul. Wyszynskiego warstwa
ulepszonego podtoza wynosi 20cm, z kolei SST D-04.05.01 podaje warstwe ulepszonego podtoza grubosci 25cm.
Prosimy o podanie poprawnej grubosci.

Odpowiedz 10: Grubos$¢ warstwy ulepszonego podioza wynosi 20 cm.

Pytanie 11 Prosimy o podanie klasy warstwy mrozoochronnej z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym

lub z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym

Odpowiedz 11: Nalezy wykona¢ warstwe stabilizowang o Rm=2,5 MPa

Pytanie 12 Zgodnie ze szczegétami konstrukcyjnymi z rysunku D3 i Aneksem do opisu PW ul. Wyszynskiego warstwa
mrozoochronna gr.22cm wykonana ma by¢ z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym lub z gruntu
stabilizowanego spoiwem hydraulicznym z kolei wymagania wskazane w SST D.04.02.02. odnoszg sie warstwy
wykonanej z kruszywa niezwigzanego. Prosimy o ujednolicenie zapiséw i podanie poprawnego rodzaju materiatu na
warstwe mrozoochronna.

Odpowiedz 12: Warstwa mrozoochronng nalezy wykona¢ z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym lub

z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, ze nawierzchnia chodnika, zjazdow, miejsc postojowych, placu manewrowego wykonana
ma by¢ z kostki betonowej koloru szarego, zgodnie z zapisami Aneksu do opisu PW ul. Wyszynskiego.

Odpowiedz 13: Nawierzchnia chodnika, zjazdéw, miejsc postojowych, placu manewrowego wykonana ma by¢ z
kostki betonowej koloru szarego. Na parkingu nalezy wydzieli¢ miejsca postojowe kostka betonowa o
wyrozniajgcym sie kolorze.

Pytanie 14

Projekt wskazuje wiekszg ilos¢ studni i rur niz podano w przedmiarze. Prosimy o ujednolicenie zapiséw i podanie
poprawnej ilosci studni i dtugosci rur.

Odpowiedz 14: Studni rewizyjnych jest 38 szt., z czego 31 szt. jest Srednicy 1000mm, 7 szt. 1200mm. Dt. kanatu fi
200 to 230,50m, fi 300 to 538,69m, fi 400 to 199,80m, fi 600 to 159,20m.

Pytanie 15

Przedmiar podaje jako materiat na kanalizacje deszczowa rury z PP SN8 z kolei projekt i SST podaje rury PCV SN12.
Prosimy o podanie prawidtowego materiatu na kanat deszczowy.

Odpowiedz 15: Materiat na rury kanalizacji deszczowej to PP SNS8.



Pytanie 16

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw szczegétdow wylotdéw kanalizacji deszczowe;.

Odpowiedz 16: W zataczeniu.

Pytanie 17

Na profilu rys. S4 nie podano srednicy studni. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz 17: Srednica studni wynosi 1200mm.

Pytanie 18

Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegodtow studni oraz wpustow.

Odpowiedz 18: Szczegdty znajdujg sie w PW branzy drogowej.

Pytanie 19

Prosimy o podanie wymagan dotyczgcych wpustu zeliwnego.

Odpowiedz 19: Nalezy zastosowac wpusty typu ciezkiego D400. Tak jak wskazano na rysunku szczegétowym nr 9.5
projektu wykonawczego branzy drogowe;j.

Pytanie 20

Czy wiaz studzienny ma by¢ wentylowany?

Odpowiedz 20: Wtaz studzienny ma by¢ wentylowany.

Pytanie 21

W opisie technicznym drogowym opisane jest odwodnienie korpusu drogowego za pomocg odwodnienia liniowego.
Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegdétowego oraz podanie dtugosci tego odwodnienia i dodanie pozycji
przedmiarowe;.

Odpowiedz 21: Szczegot znajduje sie w projekcie wykonawczym branzy drogowej. Dtugos¢ 5,00m.

Pytanie 22

Projekt techniczny budowy oswietlenia zawiera opis szafy oswietleniowej, nie ma jest z kolei uwzglednionej w
pozycjach przedmiarowych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz 22: Uzupetniono.

Pytanie 23

Prosimy o podanie ilosci i dodanie pozycji przedmiarowej zwigzanej z rozbiérka ptyt drogowych znajdujacych sie w
ciggu projektowanej ulicy.

Odpowiedz 23: Uzupetniono.

Pytanie 24

Zgodnie z zapisami SST D.02.01.01 pkt 2.2 ,Podfoze nawierzchni stanowi¢ bedzie warstwa gruntu nasypowego
utozona na ptycie zwienczajacej ruszt palowy” Prosimy o informacje do czego odnosi sie niniejszy zapis.
Dokumentacja projektowa nie wskazuje koniecznosci wykonania rusztu

palowego.

Odpowiedz 24: W SST zawarto btedna informacje. Nie nalezy wykonywac rusztu palowego
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